[image: image1.jpg]MBaHOoBcKana obnacTtHaa obwecTBeHHan

CNOPTUBHAaA OpraHu3auuna
“Pepepaumuna xokken”

WHH 3702621741 KN 370201001 OrPH 1103700000502
CauaeTensCeTBo 0 roc. pervctpauuy: Ne 3712010875 ot 05.07.2010r.
t0p. agpec: 153025 r. MBaHoBo, yn. [l3epxuHckoro, A.39

P/c4 40703.810.8.01000000152 B ®unuan “BosHeceHckuit”

AKB “UHBecTTOprbaHK” . ViBaHoBo

K/cy 30101810800000000772 BUK 042406772

o Ten. 8 961 116 22 92
i 2017 www. ivhockey.ru

   7-2013   18       февраля           2013г.
РЕШЕНИЕ
Контрольно-дисциплинарного комитета Ивановской областной общественной спортивной организации

«Федерация хоккея»
Рассмотрев ходотайство ХК «Светоч» (г.Родники) об ошибочном принятии Контрольно – дисциплинарным комитетом решения в отношении игрока  Потехина Николая Павловича 1975 г.р., так же ознакомившись с предоставленными представителем ХК «Светоч» (г.Родники) документами КДК решил следующее:

1. Игрок  ХК «Светоч» (г. Родники) Потехин Николай Павлович 1975 г.р. не является кандидатом в мастера спорта по хоккею с мячом и имеет статус «Любитель». Потехину Николаю Павловичу 1975 г.р. никогда не присваивались никакие вспортивные звания (документы: №83 от 12.02.2013г., №317 от 18.02.2013г.).
2. Решение КДК в отношении игрока ХК «Светоч» (г.Родники) Потехина Николая Павловича 1975 г.р. отменить. Дисквалификацию с  Потехина Николая Павловича 1975 г.р. снять. Результатты всех проведенных ХК «Светоч» (г.Родники) с другими командами участвующими в Первенстве Ивановской области среди взрослых команд 2012-2013 г.г. считать действительными.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

            Члены КДК ИООСО «Федерация хоккея»:                                                                   /Сазонов А./

   /Цветков М./

                                                                                                                                                /Рогозин В./

​​